
Parduodamas butas
Chemikų g., Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

69 000 € (958€/m²)  

 Kambarių sk. 4  Statybos metai 1991 m.  Plotas  72 m²  Aukštas  1/5 

PARDUODAMAS KETURIŲ KAMBARIŲ BUTAS CHEMIKŲ GATVĖJE

BENDRA INFORMACIJA:
• Statybos metai 1991;
• Bendras plotas 72 m2;
• 1 aukštas;
• 4 kambariai;

ĮRENGIMAS:
• Atskiras įejimas iš lauko;
• Įejimas apsodintas gyvatvore;



• 2 balkonai;
• Butas tinkamas komercinei veiklai;
• Signalizacija;
• Plastikiniai langai;
• Įstiklintas balkonas.

APLINKA:
• Netoliese yra Kėdainių „Atžalyno“ gimnazija ir „Aušros“ progimnazija;
• Visai šalia lopšelis darželis „Žilvitis“, už kelių minučių pėsčiomis vaikų lopšeliai-darželiai
„Puriena“ ir „Varpelis“;
• Artimiausia parduotuvė IKI (praktiškai kieme), PC Maxima - vos už kelių minučių
pėsčiomis;
• Vos už kelių namų Vytauto parkas, kuriame yra vaikų žaidimų aikštelė, fontanas,
riedlenčių/dviračių aikštelės.

TARPININKAVIMO MOKESTIS PIRKĖJUI NETAIKOMAS.

Tel. +370 677 40 575
NT brokeris Giedrius Balčiūnas
REMAX KĖDAINIAI
giedrius.balciunas@remax.lt
www.remax.lt



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 




